
AFFLIGEM

Deeln/Partant 124 1.1780 12/10/2014 - Affligemkm 40,084

1:59:45

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

1 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980815110 1:59:45 Vlaams Brabant

2 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010925 0:00:00 Oost-Vlaanderen

3 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998052584 0:00:00 Limburg

4 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229145 0:00:00 West-Vlaanderen

5 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998010912 0:00:00 Oost-Vlaanderen

6 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052315 0:00:00J Oost-Vlaanderen

7 TANGHE Lennert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980224143 0:00:00 West-Vlaanderen

8 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998041642 0:00:00 Antwerpen

9 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998030457 0:00:00 Antwerpen

10 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030283 0:00:00 Limburg

11 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199809046 0:00:00 Oost-Vlaanderen

12 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999041979 0:00:00J Liège

13 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998021955 0:00:00 Antwerpen

14 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418113 0:00:00 Vlaams Brabant

15 VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDBEL 1999022289 0:00:00J Limburg

16 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998033056 0:00:00 Antwerpen

17 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1999042646 0:00:00J Antwerpen

18 CLAUWAERT Jari WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 199807285 0:00:00 Oost-Vlaanderen

19 DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1999073011 0:00:00J Oost-Vlaanderen

20 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998042538 0:00:00 Antwerpen

21 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1998092469 0:00:00 Hainaut

22 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980619144 0:00:00 West-Vlaanderen

23 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998011253 0:00:00 Antwerpen

24 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199808252 0:00:00 Oost-Vlaanderen

25 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214111 0:00:00 Vlaams Brabant

26 VESTENS Basile APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998060430 0:00:00 Oost-Vlaanderen

27 RENARD Simon UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998052680 0:00:00 Liège

28 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101110 0:00:00 Oost-Vlaanderen

29 GEERINCK Dries RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1998032116 0:00:00 Oost-Vlaanderen

30 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199806133 0:00:00 Oost-Vlaanderen

31 VAN DE WILLE Nick WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19981231117 0:00:00 Vlaams Brabant

32 VERGAUWEN Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980908123 0:00:00 Vlaams Brabant

33 VAN PETEGHEM Trifonius WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998081928 0:00:00 Oost-Vlaanderen

34 AMELINCKX Stef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998032435 0:00:00 Antwerpen

35 VAN NUNEN Lukas WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998042927 0:00:00 Oost-Vlaanderen

36 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980717114 0:00:00 Vlaams Brabant

37 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010794 0:00:00 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

38 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041858 0:00:00J Antwerpen

39 LAUWENS Feddrik DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1999051950 0:00:00J Antwerpen

40 HEYE Alan UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998012976 0:00:00 Liège

41 DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199908308 0:00:00J Oost-Vlaanderen

42 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998080360 0:00:00 Antwerpen

43 D'ANGELO Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1998101566 0:00:00 Hainaut

44 VANSTEENSEL Mats W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998033159 0:00:00 Antwerpen

45 VANOVERBERGHE Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990922146 0:00:00J West-Vlaanderen

46 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998092648 0:00:00 Antwerpen

47 VAN DE VELDE Guillaume ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19981125116 0:00:00 Vlaams Brabant

48 FRANCE Wolf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980822138 0:00:00 West-Vlaanderen

49 GRIGNARD	 Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1999042968 0:00:00J Hainaut

50 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998072495 0:00:00 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

51 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998022514 0:00:00 Oost-Vlaanderen

52 VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920120 0:00:00J Vlaams Brabant

53 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040875 0:00:00 Liège

54 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020488 0:00:00 Limburg

55 VERSTREPEN Arno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998102761 0:00:00 Antwerpen

56 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980120119 0:00:00 Vlaams Brabant
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AFFLIGEM

Deeln/Partant 124 1.1780 12/10/2014 - Affligemkm 40,084

1:59:45

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

57 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999032222 0:00:00J Oost-Vlaanderen

58 MILLIAU Vince W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998103120 0:00:00 Oost-Vlaanderen

59 JACOBS Levi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999010749 0:00:00J Antwerpen

60 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998062041 0:00:00 Antwerpen

61 SLEGERS Dries SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998062286 0:00:00 Limburg

62 DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998102813 0:00:00 Oost-Vlaanderen

63 CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPERBEL 19980309153 0:00:00 West-Vlaanderen

64 VAN DE VOORDE Lennert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998071123 0:00:00 Oost-Vlaanderen

65 CAUFRIEZ Tristan U19 CYCLING ACADEMYBEL 1999040165 0:00:00J Hainaut

66 VAN EECKHOUT Len ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990920118 0:00:00J Vlaams Brabant

67 HERREGODTS Rune WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998072717 0:00:00 Oost-Vlaanderen

68 HESTERS Jules ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998111118 0:00:00 Oost-Vlaanderen

69 WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999031862 0:00:08J Antwerpen

70 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199803301 0:00:12 Oost-Vlaanderen

71 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990222132 0:00:13J West-Vlaanderen

72 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998081381 0:00:13 Liège

73 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981123124 0:00:13 Vlaams Brabant

74 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925150 0:00:17 West-Vlaanderen

75 VAN HOOREBEKE Arno C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 1998031229 0:00:19 Oost-Vlaanderen

76 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990630149 0:00:26J West-Vlaanderen

77 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126121 0:00:26 Vlaams Brabant

78 COCKAERT Kelvin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990323133 0:00:32J West-Vlaanderen

79 SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1999080485 0:00:32J Limburg

80 BRIJS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 199807144 0:00:32 Oost-Vlaanderen

81 ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19980826128 0:00:42 West-Vlaanderen

82 KOHL Colin UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998123077 0:00:42 Liège

83 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052651 0:00:58 Antwerpen

84 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19991020135 0:01:12J West-Vlaanderen

85 PEIGNEUR Guillaume SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELBEL 19981204100 0:01:51 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

86 VAN GIJSEGEM Yarne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1998052526 0:02:38 Oost-Vlaanderen

87 SCLACMENDER Daivy ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1998082072 0:03:11 Hainaut

88 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980428122 0:03:15 Vlaams Brabant

Gestart / Partants: 114 Aangekomen / Arrivés : 88 Opgaven / Abandons : 26

Niet gestart / Non partants : 10 Buiten tijd / Hors delai : 0
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AFFLIGEM

12/10/2014 - Affligem

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990523151

RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19990419792

VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEBEL 19990222893

GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426464

DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990730115

VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990418586

LAUWENS Feddrik DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19990519507

DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1999083088

VANOVERBERGHE Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 199909221469

GRIGNARD	 Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 199904296810

VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1999092012011

PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 199903222212

JACOBS Levi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199901074913

CAUFRIEZ Tristan U19 CYCLING ACADEMYBEL 199904016514

VAN EECKHOUT Len ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999092011815

WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL 199903186216

CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999022213217

VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999063014918

COCKAERT Kelvin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1999032313319

SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199908048520

DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999102013521



AFFLIGEM
12/10/2014 - Affligem

1:59:45

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052651 11

2 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998022514 8

3 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998041642 8

4 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040875 8

5 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010925 5

6 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030283 5

7 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925150 3
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AFFLIGEM
1:59:45

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1

1 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998041642 8

2 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010925 5

3 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052651 3

RUSH 2

1 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040875 8

2 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030283 5

3 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052651 3

RUSH 3

1 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998022514 8

2 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052651 5

3 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925150 3
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AFFLIGEM

12/10/2014 - Affligem
1:59:45

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010794 24

2 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418113 21

3 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214111 8

4 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998010912 5

5 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041858 5

6 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925150 5

7 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980619144 3

8 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199803301 3

9 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101110 3

10 GEERINCK Dries RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1998032116 3
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AFFLIGEM
12/10/2014 - Affligem

1:59:45

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418113 8

2 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214111 5

3 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199803301 3

GPM 2

1 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010794 8

2 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041858 5

3 GEERINCK Dries RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1998032116 3

GPM 3

1 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010794 8

2 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925150 5

3 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214111 3

GPM 4

1 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418113 8

2 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998010912 5

3 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101110 3

GPM 5

1 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010794 8

2 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418113 5

3 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980619144 3
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

AFFLIGEM

12/10/2014

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 NEVENS Tibo 30WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

2 VAN HAUWERMEIREN Michiel 28WIELERTEAM WAASLAND VZW

3 REYNDERS Jens 26CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE

4 VANDROMME Alessandro 24C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

5 DE WEVER Merten 22CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE

6 FIVÉ Trystan 20ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

7 TANGHE Lennert 19CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE

8 DEMOLDER Stijn 18KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

9 VAN ENDE Wouter 17DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

10 PHILIPSEN Jasper 16KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

11 COPPENS Jan 15WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

12 RADOUX Robin 14VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

13 STOOPEN Manu 13DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

14 RIETJENS Sander 12ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

15 VANDEBEEK Bjorn 11HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TR

16 VAN DE WATER Pieter 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

17 GOVAERTS Brent 9DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

18 CLAUWAERT Jari 8WIELERTEAM WAASLAND VZW

19 DE VRIENDT Niels 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE

20 COMMISSARIS Lucas 6W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

21 HUYS Laurens 5ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

22 VANBORM Kenneth 4CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

23 STEYNEN Reno 3W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

24 APERS Ruben 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

25 OFFERMANS Michiel 1CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEG



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014
VANDROMME Alessandro 120C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK1 19981229BEL

DE WEVER Merten 109CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK2 19980109BEL

DEMOLDER Stijn 109KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19980416BEL

PHILIPSEN Jasper 107KON. BALEN B.C.  V.Z.W.4 19980302BEL

VAN ENDE Wouter 97DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.5 19980304BEL

VAN HAUWERMEIREN Michiel 92WIELERTEAM WAASLAND VZW6 19980109BEL

COPPENS Jan 89WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 19980904BEL

RIETJENS Sander 76ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW8 19980418BEL

REYNDERS Jens 75CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK9 19980525BEL

HUYS Laurens 72ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY10 19980924BEL

DELOOF Senne 69APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT11 19980225BEL

APERS Ruben 66W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.12 19980825BEL

OFFERMANS Michiel 66CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM13 19980214BEL

VANDERMOSTEN Tom 65LOTTO OLYMPIA TIENEN14 19981126BEL

RENARD Simon 61UC SERAING - VOO - CHATEL15 19980526BEL

VAN DE WATER Pieter 58DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.16 19980330BEL

NEVENS Tibo 58WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW17 19980815BEL

VERHULST Lothar 56C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK18 19980925BEL

TANGHE Lennert 54CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK19 19980224BEL

FIVÉ Trystan 53ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW20 19990523BEL

VAN DE WILLE Nick 52WK NOORD-WEST-BRABANT21 19981231BEL

BONNE Bert 50C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK22 19981119BEL

THIJSSEN Gerben 48KON. BALEN B.C.  V.Z.W.23 19980621BEL

DE PESTEL Sander 46WIELERTEAM WAASLAND VZW24 19981011BEL

RADOUX Robin 43VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY25 19990419BEL

VAN SCHAEYBROEK Jonas 42WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.26 19980414BEL

VANBORM Kenneth 42CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA27 19980619BEL

BERO Sean 40TEAM CYCLISTE DE HESBAYE28 19980724BEL

UALGASI Bram 39CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM29 19980717BEL

MEEUS Jordi 38KON. BALEN B.C.  V.Z.W.30 19980701BEL

HILLEN Michiel 36WSC HAND IN HAND BAAL31 19990629BEL

GUYONNAUD Jonathan 34APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT32 19980323BEL

DE VRIENDT Niels 30CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK33 19990730BEL

SEGAERT Loïc 29C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK34 19981027BEL

MONIQUET Sylvain 29SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE35 19980114BEL

GOVAERTS Brent 29DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.36 19990426BEL

VAN ROOIJ Thijs 28SPORT EN MOEDIG GENK37 19980204BEL

VANDEBEEK Bjorn 25HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 38 19990222BEL

DOUHARD Tom 25LOTTO-VC ARDENNES39 19980408BEL

WEEMAES Sasha 24WIELERTEAM WAASLAND VZW40 19980209BEL

VAN KEIRSBULCK Engelbert 24CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK41 19980205BEL

DELBAERE Kenny 24CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK42 19980312BEL

VERSCHAEVE Viktor 22WIELERTEAM WAASLAND VZW43 19980803BEL

ROMBOUTS Seppe 22DCM CYCLING TEAM44 19980514BEL

BECK Cedric 22W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.45 19980613BEL

VERCAMST Wesley 22KON. BALEN B.C.  V.Z.W.46 19990819BEL

VAN CAMPFORT Tiest 19KON. BALEN B.C.  V.Z.W.47 19980727BEL

JASPERS Jappe 18VISTAMEDIA HAMME48 19980901BEL

DE KEUKELEIRE Frederic 17APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT49 19980705BEL

LORIES Quinten 16APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT50 19980209BEL

TIELEMANS Jente 16W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.51 19980920BEL

PAUWELS Tijl 15VISTAMEDIA HAMME52 19980824BEL

BAUDE Arthur 14VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY53 19980107BEL
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DEBUYCK Robbe 13VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF54 19980304BEL

STOOPEN Manu 13DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.55 19980219BEL

CLAUWAERT Jari 13WIELERTEAM WAASLAND VZW56 19980728BEL

VAN MOER Brent 13WIELERTEAM WAASLAND VZW57 19980112BEL

D´HEYGERE Gil 12APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT58 19980330BEL

GRIGNARD	 Sébastien 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY59 19990429BEL

VAN TRICHT  Stan 11LOTTO OLYMPIA TIENEN60 19990920BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.61 19991022BEL

STEYAERT Bjarne 9CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK62 19980924BEL

VAN NUNEN Lukas 9WIELERTEAM WAASLAND VZW63 19980429BEL

MONDELAERS Jarno 9SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG64 19980526BEL

PESTIAUX Yenn 8SUPER BIKERS ECOLE VTT65 19980805BEL

DRIESEN Jarne 8YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM66 19980517BEL

PLETINCKX Yarno 8CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK67 19990721BEL

VANOVERBERGHE Jens 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK68 19990922BEL

COMMISSARIS Lucas 6W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.69 19980425BEL

LOBET Robin 5VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY70 19980304BEL

GERITS Senne 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.71 19980812BEL

VANHOOF Ward 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.72 19990418BEL

WYFFELS Jonas 3WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE73 19980209BEL

STEYNEN Reno 3W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.74 19980112BEL

MORTIER Bjarne 2C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK75 19980522BEL

VAN GIJSEGEM Yarne 2KSC DENDERSTREEK LABIEKES76 19980525BEL

GEERINCK Dries 2RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM77 19980321BEL

DUPON Arthur 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK78 19990826BEL

DEJONGHE Roeland 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT79 19980323BEL

VESTENS Basile 1APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT80 19980604BEL
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014
FIVÉ Trystan 53ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW1 19990523BEL

RADOUX Robin 43VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY2 19990419BEL

HILLEN Michiel 36WSC HAND IN HAND BAAL3 19990629BEL

DE VRIENDT Niels 30CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK4 19990730BEL

GOVAERTS Brent 29DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.5 19990426BEL

VANDEBEEK Bjorn 25HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 6 19990222BEL

VERCAMST Wesley 22KON. BALEN B.C.  V.Z.W.7 19990819BEL

GRIGNARD	 Sébastien 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY8 19990429BEL

VAN TRICHT  Stan 11LOTTO OLYMPIA TIENEN9 19990920BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.10 19991022BEL

PLETINCKX Yarno 8CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK11 19990721BEL

VANOVERBERGHE Jens 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK12 19990922BEL

VANHOOF Ward 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.13 19990418BEL

DUPON Arthur 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK14 19990826BEL
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980302 50 4 09/02/05

2 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980526 35 1 09/03/05

3 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980109 23 1 09/01/05

4 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980701 21 2 08/01/08

5 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980219 16 1 02/03/05

6 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214 13 1 06/02/08

7 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416 11 1 09/01/08

8 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426 11 1 06/01/03

9 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011 10 0 08/02/05

10 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980924 9 0 04/03/03

11 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980225 8 1 09/03/08

12 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408 8 1 09/02/08

13 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980525 8 1 07/01/08

14 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980621 8 1 06/01/08

15 MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19980114 8 1 05/03/08

16 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980112 8 1 05/02/08

17 HEREMANS Aron K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19990223 8 1 05/01/08

18 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980825 8 1 02/03/08

19 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980816 8 1 02/02/08

20 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980904 8 0 07/03/03

21 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204 6 0 06/03/03

22 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980109 6 0 01/03/03

23 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980619 5 0 08/03/05

24 VESTENS Basile APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980604 5 0 07/01/05

25 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229 5 0 06/03/05

26 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514 5 0 05/02/05

27 VAN GIJSEGEM Yarne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980525 5 0 05/01/05

28 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126 5 0 04/03/05

29 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980112 5 0 01/01/05

30 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925 3 0 09/03/03

31 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980717 3 0 08/03/03

32 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724 3 0 08/02/03

33 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980620 3 0 08/01/03

34 WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980209 3 0 07/01/03

35 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980608 3 0 05/01/03
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEBEL 19980214 123 14 09/03/03

2 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980107 32 4 09/05/08

3 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980924 28 0 07/02/03

4 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011 27 2 09/04/03

5 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 19980904 26 2 07/03/08

6 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418 21 2 09/05/05

7 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925 19 1 09/03/05

8 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229 19 1 08/01/05

9 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19980109 18 1 09/04/05

10 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980302 16 1 08/01/08

11 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980109 11 1 01/04/08

12 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE BEL 19980619 11 0 09/05/03

13 SEGAERT Loïc C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981027 10 0 07/03/05

14 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724 8 1 01/01/08

15 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980803 8 0 06/05/03

16 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408 8 0 06/04/05

17 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204 8 0 05/05/05

18 GUYONNAUD Jonathan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980323 6 0 05/05/03

19 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19990718 6 0 04/01/03

20 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990418 5 0 09/02/05

21 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980526 5 0 08/03/05

22 TIELEMANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980920 5 0 06/05/05

23 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126 5 0 05/03/05

24 PESTIAUX Yenn SUPER BIKERS ECOLE VTTBEL 19980805 5 0 05/02/05

25 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19980525 5 0 01/02/05

26 GEERINCK Dries RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19980321 3 0 09/02/03

27 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980330 3 0 09/01/03

28 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980613 3 0 08/04/03

29 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416 3 0 08/01/03

30 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980701 3 0 07/03/03

31 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980330 3 0 07/01/03

32 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514 3 0 06/04/03

33 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980219 3 0 01/01/03
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014

DE WEVER Merten 121CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK1 19980109BEL

VANDROMME Alessandro 120C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK2 19981229BEL

PHILIPSEN Jasper 111KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19980302BEL

DEMOLDER Stijn 109KON. BALEN B.C.  V.Z.W.4 19980416BEL

VAN ENDE Wouter 103DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.5 19980304BEL

VAN HAUWERMEIREN Michiel 99WIELERTEAM WAASLAND VZW6 19980109BEL

COPPENS Jan 89WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 19980904BEL

RIETJENS Sander 79ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW8 19980418BEL

REYNDERS Jens 75CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK9 19980525BEL

HUYS Laurens 72ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY10 19980924BEL

TANGHE Lennert 70CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK11 19980224BEL

DELOOF Senne 69APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT12 19980225BEL

THIJSSEN Gerben 68KON. BALEN B.C.  V.Z.W.13 19980621BEL

NEVENS Tibo 67WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW14 19980815BEL

OFFERMANS Michiel 67CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM15 19980214BEL

RENARD Simon 67UC SERAING - VOO - CHATEL16 19980526BEL

APERS Ruben 66W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.17 19980825BEL

VANDERMOSTEN Tom 65LOTTO OLYMPIA TIENEN18 19981126BEL

VAN DE WATER Pieter 58DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.19 19980330BEL

VERHULST Lothar 56C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK20 19980925BEL

FIVÉ Trystan 53ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW21 19990523BELJ

VAN DE WILLE Nick 52WK NOORD-WEST-BRABANT22 19981231BEL

BONNE Bert 50C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK23 19981119BEL

BERO Sean 50TEAM CYCLISTE DE HESBAYE24 19980724BEL

DE PESTEL Sander 46WIELERTEAM WAASLAND VZW25 19981011BEL

GUYONNAUD Jonathan 44APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT26 19980323BEL

RADOUX Robin 43VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY27 19990419BELJ

VANBORM Kenneth 42CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA28 19980619BEL

VAN SCHAEYBROEK Jonas 42WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.29 19980414BEL

ROMBOUTS Seppe 40DCM CYCLING TEAM30 19980514BEL

UALGASI Bram 39CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM31 19980717BEL

MEEUS Jordi 38KON. BALEN B.C.  V.Z.W.32 19980701BEL

WEEMAES Sasha 38WIELERTEAM WAASLAND VZW33 19980209BEL

HILLEN Michiel 36WSC HAND IN HAND BAAL34 19990629BELJ

VERCAMST Wesley 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.35 19990819BELJ

DE VRIENDT Niels 30CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK36 19990730BELJ

SEGAERT Loïc 29C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK37 19981027BEL

MONIQUET Sylvain 29SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE38 19980114BEL

GOVAERTS Brent 29DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.39 19990426BELJ

TIELEMANS Jente 28W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.40 19980920BEL

VAN ROOIJ Thijs 28SPORT EN MOEDIG GENK41 19980204BEL

DOUHARD Tom 25LOTTO-VC ARDENNES42 19980408BEL

VANDEBEEK Bjorn 25HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 43 19990222BELJ

DELBAERE Kenny 25CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK44 19980312BEL

VAN KEIRSBULCK Engelbert 24CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK45 19980205BEL

VERSCHAEVE Viktor 22WIELERTEAM WAASLAND VZW46 19980803BEL

BECK Cedric 22W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.47 19980613BEL

BOGAERT Seppe 20TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW48 19980926BEL

OVERMEIRE Louis 20VISTAMEDIA HAMME49 19980307BEL

COLMAN Alex 20VISTAMEDIA HAMME50 19980722BEL

VERHULST Emile 20GRANVILLE FACTORY TEAM51 19980908BEL
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VAN CAMPFORT Tiest 19KON. BALEN B.C.  V.Z.W.52 19980727BEL

DIELEMAN Stan 18TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW53 19980220BEL

DE CLERCQ Jari 18WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW54 19980731BEL

MEYERS Vincent 18SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG55 19981014BEL

REX Laurenz 18RADSPORTKLUB - EUPEN56 19991215BELJ

JASPERS Jappe 18VISTAMEDIA HAMME57 19980901BEL

DE KEUKELEIRE Frederic 17APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT58 19980705BEL

DHOORE Alessio 16YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM59 19980423BEL

DEBEIR Arno 16CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA60 19990712BELJ

HEINDERSON Maths 16SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG61 19980127BEL

DENAYER Jorn 16JONGE RAKKERS VOLLEZELE62 19990411BELJ

VERMEERSCH Florian 16VISTAMEDIA HAMME63 19990312BELJ

LORIES Quinten 16APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT64 19980209BEL

PESTIAUX Yenn 15SUPER BIKERS ECOLE VTT65 19980805BEL

PAUWELS Tijl 15VISTAMEDIA HAMME66 19980824BEL

BEKAERT Yentl 14CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK67 19990718BELJ

VAN INGELGOM Tom 14GRANVILLE FACTORY TEAM68 19980121BEL

LEFEBER Mathias 14SPORT EN MOEDIG GENK69 19981022BEL

BAUDE Arthur 14VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY70 19980107BEL

DEBUYCK Robbe 13VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF71 19980304BEL

STOOPEN Manu 13DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.72 19980219BEL

CLAUWAERT Jari 13WIELERTEAM WAASLAND VZW73 19980728BEL

VAN MOER Brent 13WIELERTEAM WAASLAND VZW74 19980112BEL

BAUTERS Reno 12KSC DENDERSTREEK LABIEKES75 19980904BEL

VAN DUYSE Bruno 12W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.76 19990408BELJ

GELUYKENS Thor 12ESPACE CYCLES - LS ALLOYS - G-SKIN77 19980422BEL

D´HEYGERE Gil 12APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT78 19980330BEL

VANOVERBERGHE Jens 11CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK79 19990922BELJ

GRIGNARD	 Sébastien 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY80 19990429BELJ

VAN TRICHT  Stan 11LOTTO OLYMPIA TIENEN81 19990920BELJ

VAN DER SANDE Rick 10NODRUGS HEROES FLANDERS82 19980205BEL

VOUNCKX Seppe 10GRANVILLE FACTORY TEAM83 19980114BEL

SMET Jonas 10RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM84 19990106BELJ

BLOMMEN Dennis 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.85 19980813BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.86 19991022BELJ

KIELICH Timo 9TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW87 19990805BELJ

VERBERCKMOES Fabio 9KSC DENDERSTREEK LABIEKES88 19990827BELJ

STEYAERT Bjarne 9CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK89 19980924BEL

MONDELAERS Jarno 9SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG90 19980526BEL

VAN NUNEN Lukas 9WIELERTEAM WAASLAND VZW91 19980429BEL

VAN WYNSBERGHE Maxime 8SUPER BIKERS ECOLE VTT92 19980425BEL

VALCKE Owen 8TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW93 19990514BELJ

VAN STAEYEN Maarten 8W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.94 19980101BEL

VERSTRAETE Jens 8C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK95 19990822BELJ

DRIESEN Jarne 8YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM96 19980517BEL

PLETINCKX Yarno 8CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK97 19990721BELJ

SERRE Stef 7VZW DE DEMERSPURTERS98 19981215BEL

VLIETINCK Jelle 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK99 19990419BELJ

VRACHTEN Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.100 19990223BELJ

GOEMAN Andreas 6KSC DENDERSTREEK LABIEKES101 19990807BELJ

COMMISSARIS Lucas 6W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.102 19980425BEL

KOCKX Cobe 5W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.103 19981219BEL

HESTERS Jules 5ISOREX CYCLING TEAM104 19981111BEL

STUER Kwinten 5WIELERTEAM WAASLAND VZW105 19991121BELJ

VAN DESSEL Leonard 5VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM106 19980314BEL

LOBET Robin 5VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY107 19980304BEL

BOSARD Gilles 4HOUFFALIZE TEAM108 19981126BEL

BODEN Jarne 4W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.109 19981202BEL

PIJPERS Wouter 4THE  BMX  DEVILS V.Z.W.   RAVELS110 19990620BELJ

LIBAN Jérôme 4TEAM NATACHA BASSE-MEUSE111 19980210BEL

GERITS Senne 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.112 19980812BEL

VANHOOF Ward 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.113 19990418BELJ

VAN GOETHEM Fabio 3RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM114 19990128BELJ

BAUTERS Arne 3LOTTO OLYMPIA TIENEN115 19991117BELJ
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STEYAERT Michael 3KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE116 19980405BEL

ANTHUENIS Yenzy 3DARE2B WAASLAND MTB TEAM117 19980727BEL

STEYNEN Reno 3W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.118 19980112BEL

WYFFELS Jonas 3WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE119 19980209BEL

COUCKUYT Laurens 2VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF120 19980317BEL

VAN DIEREN Christophe 2WIELERTEAM WAASLAND VZW121 19980714BEL

HERREMANS Rik 2OFF ROAD CLUB BMX  2000  DESSEL VZW122 19981231BEL

DE GRAEVE Brian 2VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM123 19990106BELJ

MORTIER Bjarne 2C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK124 19980522BEL

GEERINCK Dries 2RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM125 19980321BEL

VAN GIJSEGEM Yarne 2KSC DENDERSTREEK LABIEKES126 19980525BEL

BRAES Brent 1KON. BALEN B.C.  V.Z.W.127 19990411BELJ

STEEGMANS Einar 1INDIVIDUEEL128 19980729BEL

DUPON Arthur 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK129 19990826BELJ

DEJONGHE Roeland 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT130 19980323BEL

VESTENS Basile 1APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT131 19980604BEL
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van AFFLIGEM - 12/10/2014
FIVÉ Trystan 53ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW1 19990523BEL

RADOUX Robin 43VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY2 19990419BEL

HILLEN Michiel 36WSC HAND IN HAND BAAL3 19990629BEL

VERCAMST Wesley 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.4 19990819BEL

DE VRIENDT Niels 30CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK5 19990730BEL

GOVAERTS Brent 29DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.6 19990426BEL

VANDEBEEK Bjorn 25HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 7 19990222BEL

REX Laurenz 18RADSPORTKLUB - EUPEN8 19991215BEL

VERMEERSCH Florian 16VISTAMEDIA HAMME9 19990312BEL

DENAYER Jorn 16JONGE RAKKERS VOLLEZELE10 19990411BEL

DEBEIR Arno 16CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL11 19990712BEL

BEKAERT Yentl 14CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK12 19990718BEL

VAN DUYSE Bruno 12W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.13 19990408BEL

VANOVERBERGHE Jens 11CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK14 19990922BEL

GRIGNARD	 Sébastien 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY15 19990429BEL

VAN TRICHT  Stan 11LOTTO OLYMPIA TIENEN16 19990920BEL

SMET Jonas 10RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM17 19990106BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.18 19991022BEL

KIELICH Timo 9TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW19 19990805BEL

VERBERCKMOES Fabio 9KSC DENDERSTREEK LABIEKES20 19990827BEL

VALCKE Owen 8TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZW21 19990514BEL

VERSTRAETE Jens 8C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK22 19990822BEL

PLETINCKX Yarno 8CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK23 19990721BEL

VLIETINCK Jelle 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK24 19990419BEL

VRACHTEN Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.25 19990223BEL

GOEMAN Andreas 6KSC DENDERSTREEK LABIEKES26 19990807BEL

STUER Kwinten 5WIELERTEAM WAASLAND VZW27 19991121BEL

PIJPERS Wouter 4THE  BMX  DEVILS V.Z.W.   RAVELS28 19990620BEL

VANHOOF Ward 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.29 19990418BEL

BAUTERS Arne 3LOTTO OLYMPIA TIENEN30 19991117BEL

VAN GOETHEM Fabio 3RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM31 19990128BEL

DE GRAEVE Brian 2VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM32 19990106BEL

BRAES Brent 1KON. BALEN B.C.  V.Z.W.33 19990411BEL

DUPON Arthur 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK34 19990826BEL
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